

Sinä, minä, me olemme Kulttuurikoulu



Kulttuurikoulu tarjoaa kursseja ja aktiviteetteja, joissa voit kokeilla laulamista, tanssimista, elokuvan, taiteen, keramiikan, sirkuksen kanssa työskentelyä, näyttelemistä tai soittimen soittamista ja paljon muuta, jos olet 6-19-vuotias. Tavoitteenamme on tarjota sinulle mielekästä vapaa-aikaa.

Aloitamme lapsista ja nuorista

Kulttuurikoulun itsestään selvä lähtökohta ovat lapset ja nuoret.

Taiteellisessa ja pedagogisessa toiminnassamme nojautumme ennen kaikkea lapsen oikeuksia koskevan yleissopimuksen artiklaan 31, jonka mukaan kaikilla lapsilla ja nuorilla on oikeus kulttuuriin.

"Sopimusvaltioiden tulee kunnioittaa ja edistää lapsen oikeutta osallistua täysipainoisesti kulttuuri- ja taide-elämään ja kannustaa tarjoamaan asianmukaiset ja yhdenvertaiset mahdollisuudet kulttuuri- ja taidetoimintaan sekä virkistys- ja vapaa-ajan toimintaan."

Meitä ohjaavat myös kunnan poliittiset tavoitteet, joiden mukaan lapsilla ja nuorilla on oltava mahdollisuus kokea kulttuuria ja saada kehittää luovia kykyjään. Kulttuurikoulu haluaa antaa lapsille ja nuorille mahdollisuuden kokea, löytää ja ilmaista taidetta ja kulttuuria!

Kulttuurikoulun tulee:

- tarjota 6-19-vuotiaille lapsille ja nuorille taide- ja opetustoimintaa, jossa on monipuoliset tavat ilmaista kulttuuria ja taidetta,
- tarjota laadukasta toimintaa, jossa on mahdollisuuksia sekä laaja-alaisuuteen että syvällisyyteen,
- tarjota kiinnostava valikoima toimintoja, jotka ovat joustavia työskentelytavan ja muodon suhteen,
- toteuttaa toimintaansa pääasiassa lasten ja nuorten vapaa-aikana ja edistää mielekästä vapaa-aikaa,
- antaa lapsille ja nuorille mahdollisuus osallistua toiminnan suunnitteluun,
- olla taiteellisen, henkilökohtaisen ja sosiaalisen kehityksen kohtaamispaikka, jossa lapset ja nuoret Göteborgin kaikista kaupunginosista voivat tavata,
- tarjota yhdenvertaista toimintaa, joka on kaikkien 6-19-vuotiaiden lasten ja nuorten ulottuvilla ja edistää mielekästä vapaa-aikaa.

Aiheet ja kurssit

Kulttuurikoulu tarjoaa laajan valikoiman kursseja ja aktiviteetteja eri kulttuuri- ja taidealoilla. Ne järjestetään lasten ja nuorten vapaa-aikana eli koulun jälkeen, iltapäivisin, viikonloppuisin ja loma-aikoina. Jos olet 6-19-



vuotias, olet tervetullut hakemaan mille tahansa kulttuurikoulun kurssille, joka sopii ikäisellesi.

Aihealueet

Kuva ja muoto

Sirkus

Tanssi

Draama, teatteri ja musikaalit

Valokuvaus ja elokuva

Musiikki

Taiteellinen ja luova kehittäminen 13-19-vuotiaille.

Kurssit ja toiminta

Kulttuurikoulu tarjoaa lyhyitä ja pidempiä kursseja, joista osa koostuu muutamasta kerrasta ja osa kestää vuoden. Monet aktiviteetit ovat ilmaisia, toisista peritään pieni maksu.

Joissakin tapauksissa sinun on ehkä mentävä eri kouluun kuin missä opiskelet, jotta saat oppitunnin, koska kulttuurikoululla ei ole pääsyä kaikkien koulujen tiloihin. Aikataulu päätetään usein yhdessä opettajan kanssa lukukauden alussa.

Ilmoittaudu kursseille, joista olet kiinnostunut. Olitpa sitten aloittelija tai aiempaa kokemusta omaava, pääset ryhmään, joka on mahdollisimman hyvin mukautettu tasoosi.

Meillä on myös toimintaa lomien aikana ja avointa toimintaa ympäri vuoden, jolloin voit kokeilla eri aktiviteetteja ja nähdä, mistä pidät. Näihin ei tarvitse ilmoittautua, kunhan vain tulet paikalle.

Opetus

Kulttuurikoulu tarjoaa yksilöllisesti räätälöityä toimintaa, joka perustuu osallistujien toiveisiin ja tarpeisiin. Opetus annetaan suurissa ja pienissä ryhmissä ja ruotsin kielellä.

Kulttuurikoulun opettajilla on vankka koulutus oppiaineistaan. Monet heistä harjoittavat taidetta myös. Opettajamme ovat ammattitaitoisia ja ottavat huomioon osallistujien tarpeet.

Sinulle, joilla on erityistarpeita tai toimintarajoite

Sinulle, jolla on toimintarajoite, tarjoamme kohdennettuja ja mukautettuja kursseja. Mukautamme palvelua mahdollisimman paljon edellytyksiesi ja tarpeittesi mukaan. Voit osallistua täysin yksin, ja on myös kursseja, joihin huoltajat tai saattajat voivat osallistua. Halutessasi huoltajasi tai saattajasi on tervetullut osallistumaan tai istumaan mukana opetushuoneessa. Tämä tehdään opettajan kanssa neuvotellen.



Kohdennettu ja mukautettu tarjonta löytyy kurssiluettelostamme. Tarjolla olevia kursseja voidaan järjestää eri puolilla kaupunkia eikä vain sillä maantieteellisellä alueella, jossa asut. Jos haluamaasi kurssia ei ole saatavilla asuinpaikkakunnallasi, voit hakea toiselle alueelle.

Jos et ole varma, mikä kurssi sopisi sinulle, sinä ja perheesi voitte ottaa yhteyttä yhteen kulttuurikoululuotseistamme, joka auttaa mielellään löytämään sinulle sopivan kurssin.

Lue lisää aiheesta "För dig med funktionsnedsättning" osoitteessa goteborg.se/kulturskolan.

Yhteystiedot ja sosiaaliset kanavat

Kulttuurikoulu toimii Göteborgin kaupungissa neljällä maantieteellisellä alueella: Centrumissa, Hisingenissä, Nordostissa ja Sydvästissa. Helpoin tapa ottaa yhteyttä kulttuurikouluun on soittaa tai lähettää sähköpostia jollekin, joka asuu omalla maantieteellisellä alueellasi. Kaikki yhteystiedot löytyvät osoitteesta goteborg.se/kulturskolan.

Voit vapaasti seurata meitä sosiaalisissa kanavissamme, kuten Facebookissa ja Instagramissa.

Facebook [@kulturskolanigoteborg](https://www.facebook.com/kulturskolanigoteborg)

Instagram [@kulturskolangoteborg](https://www.instagram.com/kulturskolangoteborg)

